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Crazy Cookies - ZAMBEZA
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
CRAZY COOKIES: GRATKA DLA MIŁOŚNIK&OACUTE;W POTĘŻNYCH INDII

Słowo synergia to termin biznesowy cytowany po raz pierwszy we wczesnych latach osiemdziesiątych w celu opisania wzajemnego ulepszania poprzez interakcję lub
współpracę, gdzie uzyskany wynik końcowy jest większy niż suma wykorzystanych części. Co wspólnego ma ze sobą synergia i odmiana konopi Crazy Cookies?

Rodzice jawnie indica Crazy Cookies są członkami rodziny królewskiej marihuany. OG Kush i Girl Scout Cookies. Te szczepy współczesnej legendy zostały połączone w
celu uzyskania efektu rozbijania mózgu. Utwardzone kwiaty dostarczają przepysznego i blokującego kanapę 24% THC. Początkowe, wyśmienite, radosne, optymistyczne
komplementy Durban Poison, krążące przez geny Ciasteczek, szybko stają się bujnym i bogatym, nieuchronnie pysznym strumieniem ciała.

W słowniku obok słowa synergia powinno znajdować się zdjęcie bryłki Crazy Cookie. Przekraczanie OG z powrotem do ciastek wzmocniło psychoaktywne efekty słynnej
linii obojga rodziców. To jest indica z wielką literą I.

Jako hodowca należałoby założyć, że wstrzyknięcie większej ilości OG do plików cookie spowodowałoby plik Cookie z dominacją OG, a nawet byłby bliski czystego OG,
ale stało się coś innego. Odwrócono jakiś długo uśpiony przełącznik genetyczny i pojawiła się samodzielna indica, której pikantne nuty i ziemiste tony, ślady winogron i
napalonego feromonu są absolutną przyjemnością.

Poświęcenie tej rasie szczególnej uwagi, gdy rośnie, znacznie cię wynagrodzi, w domu lub na zewnątrz. Typowy wigor hybrydy jest widoczny w każdej fazie
wzrostu. Można spodziewać się grubych roślin do 80 cm w pomieszczeniach, a muskularne rośliny z karbowanymi łodygami dorastającymi do dwóch metrów można
łatwo uzyskać na zewnątrz. W miarę dojrzewania kwiatów konieczne jest dobre usztywnienie. Przy zbiorze ponad 500 g na mocną roślinę, cola może z łatwością łamać i
skręcać gałęzie.

 

Genetics Cookies x OG Kush
THC 24%
Czas kwitnienia +/- 55 dni
Dominujący typ Indica
Wysokość w pomieszczeniu 50 - 100 cm
Wysokość na zewnątrz 150 - 200 cm
Wydajność w pomieszczeniach g / m² 500 - 650g
Plony outdoor g / roślinę 500 - 700g
Smak Słodki, Ziemisty i Ostry
Efekt blokady kanapy, odurzony i zrelaksowany

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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